
Blizanów Drugi, dnia 17.02.2022r 

Gmina Blizanów  

B.271.1.1.2022 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEKJSZEJ OFERTY  

Dotyczy zamówienia publicznego na zadanie: „przebudowa drogi gminnej w m. Brudzew 

(na odcinku od drogi gminnej nr 674175P do posesji nr 60)”.  

 

Gmina Blizanów prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym art. 275, ust. 1 oraz działając na podstawie art. 253,  ust. 2, ustawy z dnia 11 

września 2019r Prawo zamówień publicznych informuję iż dokonano wybory 

najkorzystniejszej oferty.  

W przedmiotowym postępowaniu na „przebudowę drogi gminnej w m. Brudzew (na odcinku 

od drogi gminnej nr 674175P do posesji nr 60) złożono 3 oferty, zgodnie ze Specyfikacją 

warunków zamówienia przy wyborze oferty najkorzystniejszej, Zamawiający kierował się 

kryterium „cena” oraz kryterium „okres gwarancji”. Jako najkorzystniejsza została wybrana 

oferta złożona przez:    

 

ROL-DRÓG Zakład Usługowo – Produkcyjny,  

Roboty Drogowo – Budowlane, inż. Rafał Świątek,  

Rajsko 2, 62-860 Opatówek  

 

 

z ceną ofertową w wysokości:  239.361,38zł brutto i okresem gwarancji: 60 miesięcy 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy, 

który złożył ofertę w 

terminie  

Cena całkowita 

oferty (w zł) 

Okres gwarancji  Łączna 

ilość 

punktów   
Punkty w 

kryterium cena 

Punkty w kryterium 

długość okresu 

gwarancji 

1. 

TRANS-SPILI sp. z o.o. 

ul. Graniczna 18a,  

62-563 Licheń Stary  

348.086,93zł 60 miesięcy 

81,25 

41,25 punktów 40 punktów 



2. 

Zakład Budowy Dróg 

Henryk Mocny  

ul. Polna 29,  

98-235 Błaszki 

 

351.668,13zł 60 miesięcy 

80,83 

 
40,83 punktów 40 punktów 

3. ROL-DRÓG Zakład 

Usługowo – Produkcyjny,  

Roboty Drogowo – 

Budowlane, inż. Rafał 

Świątek,  

Rajsko 2, 62-860 Opatówek 

239.361,38zł 60 miesięcy 

100,00 

60,00 punktów 40 punktów 

 


		2022-02-17T12:36:21+0100




